
BIW
. 

Ja
gM

Ł
u z i t w if l ir u  K ^U U W  Y
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 3 kw ietn ia  1990 r. Nr 8

Treść:
Poz.:

Zarządzenie W ojewody K oszalińskiego

104 n r 7/90 z dnia 29 stycznia 1990 r. w spraw ie zm iany 
S ta tu tu  Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Białogardzie

105 n r X1/50/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie staw ki 
miesięcznej czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwały Rady Narodowej M iasta i Gminy w Połczynie Zdroju

108 n r X/58/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty miejscowej, term inów  płatności i sposobu 
jej poboru,

109 n r X/59/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości
staw ek opłaty targowej od osób fizycznych i osób p raw ­
nych oraz sposobu jej poboru,

110 n r  X / 60/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek podatku od posiadania psów, term inów  płatności 
i sposobu jej poboru,

111 nr X /61/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie obniżenia
niektórych staw ek podatku od nieruchom ości na ob­
szarze m iasta i gm iny Połczyn Zdrój.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Gościnie

112 nr XI/45/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu najm u za lokale użytkowe.

113

114

115

Uchwały Rady Narodowej M iasta i Gminy w Białym  Borze n g

106 n r XIII/53/90 z dnia 9 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru.

107 n r XIII/54/90 z dnia 9 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty miejscowej, term inów  płatności i sposobu 
jej poboru.

117

118

119

120

121

122

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w M alechowie

nr X/35/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek podatku od posiadania psów, term inów  płatności 
oraz sposobu jego poboru,
n r X  36/90 z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu za lokale użytkowe.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w M ielnie

n r XII/47/90 z dnia 9 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty miejscowej, term inów  płatności oraz spo­
sobu jej poboru,
nr X II/48 90 z dnia 9 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru, 
n r  XII/49/90 z dnia 9 m arca 1990 r. zm ieniająca uchw ałę 
w spraw ie ustalenia wysokości opłat rocznych za grunty  
oddane w zarząd, użytkowanie lub użytkow anie w ieczys­
te  na terenie gminy Mielno,
n r XI1/50/90 z dnia 9 m arca 1990 r. w spraw ie zm iany 
nazwy ulicy na terenie miejscowości Unieście.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w  Rymaniu

nr XI1/41/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek podatku od posiadania psów, term inów  płatności 
i sposobu jego poboru,
nr XIL42/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w spraw ie ustalenia 
staw ki czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w W ierzchowie

n r XI 40/90 z dnia 26 lutego 1990 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu najm u za lokale użytkow e na terenie 
gm iny Wierzchowo.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Kołobrzegu

nr 2 90 z dnia 5 stycznia 1990 r. w spraw ie zmian 
w S tatucie Urzędu Miejskiego w Kołobrzegu.

Zatwierdzam:
Prezes Rady Ministrów 
Tadeusz Mazowiecki 

W arszawa, dnia 28 stycznia 1990 r.

Poz. 104

Zarządzenie Nr 7/90 
Wojewody Koszalińskiego  
z dnia 29 stycznia 1990 r.

r

w sprawie zm iany Statutu Urzędu W ojewódzkiego w Koszali-
nie.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie zasad 
organizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych organów 
adm inistracji państw owej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) w związku z art. 
<5 ust. 1 i 2 oraz art. 6 ustaw y z dnia 29 grudnia 1989 r. 
o zatrudnieniu  (Dz. U. Nr 75, poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, stanowiącym  
załącznik do zarządzenia nr 20/88 Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 15 lipca 1988 r. w spraw ie ustalenia S ta tu tu  Urzędu 

ojewodzkiego w Koszalinie (Dz. Urz. Województwa Koszalińs- 
U w ° § 3  15’ POZ' 155> wProwadza si?> następujące zmiany:

a) w ust. 1:
pkt 13 otrzym uje brzmienie:
,,13) Wojewódzkie Biuro P racy” , 
pk t 20 skreśla się,

b) dodaje się ust. 3 w brzm ieniu:
,,3. Realizację spraw  w zakresie w spółpracy i współdziała­

nia z organizacjam i politycznymi, społecznymi i związ­
kam i zawodowymi zapew nia powołany na czas nie 
określony Pełnom ocnik Wojewody do Spraw  K ontak­
tów z Organizacjam i Politycznymi, Społecznymi 
i Związkami Zawodowymi” .

2) w § 5:
a) pk t 13 otrzym uje brzmienie:

,,13. D yrektor Wojewódzkiego Biura P racy” .
b) pkt 20 skreśla się,

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:
,,§ 5a. Terenowym i organam i adm inistracji państwowej 

o właściwości szczególnej stopnia wojewódzkiego są:



str  55 U Z /li^ iN iN lJ S . U R ^ U U W  I  W U J .  lvvj6^ A j_,x iN O xviJŁ ,O rv_v Poz. 104, 105 i 106

1) D y re k to r  W ydziału F inansow ego
2) D y re k to r W ydziału  R o ln ic tw a, G o spodark i Ż yw ­

nościow ej i L eśn ictw a ,
3) D y re k to r W ydziału G eodezji i G ospodark i G ru n ­

tam i
4) D y re k to r W ydziału G ospodark i K om unalne j 

i M ieszkaniow ej,
5) D y rek to r W ydziału P lan o w an ia  P rzes trzen n eg o , 

U rb an is ty k i, A rc h ite k tu ry  i N adzoru  B u d o w lan e­
go,

6) D y re k to r W ydziału  O ch rony  Ś rodow iska , G o­
sp o d ark i W odnej i G eologii

7) D y rek to r W ydziału H and lu , D robnej W ytw órczo­
ści i U sług

8) D y rek to r W ojew ódzkiego B iu ra  P racy
9) D y rek to r W ydziału Z drow ia i O piek i Społecznej

10) K u ra to r  O św iaty  i W ychow ania
11) D y re k to r W ydziału K u ltu ry  i S z tuk i
12) D y re k to r  W ydziału T u ry sty k i, M łodzieży i K u l­

tu ry  F izycznej
13) D y re k to r W ydziału K om unikacji
14) D y re k to r W ydziału S po łeczno-A dm in istracy jne- 

go
15) K o m en d an t W ojew ódzki S traży  P o ż a rn y c h ” .

4) w  § 6:
a) w ust. 2 dodaje  się p k t 13, 14 i 15 w b rzm ien iu :

,,13) rea lizac ja  sp raw  z zak re su  s to su n k ó w  pom iędzy  P a ń ­
stw em  a K ościołem  K ato lick im  w R P  o raz  innym i 
kościo łam i i zw iązkam i w yznan iow ym i o k reś lonych  
w  u s taw ach  i p rzep isach  w y d an y ch  n a  ich podstaw ie ,

14) rea lizac ja  sp raw  w y n ik a jący ch  z p rzep isów  g w a ra n ­
tu jący ch  obyw ate lom  w olność sum ien ia  i w yznan ia ,

15) w spó łdzia łan ie  z kościo łem  i in n y m i zw iązkam i w y­
znan iow ym i w zw alczan iu  pato logii spo łecznej oraz 
pode jm ow an ie  w spó lnych  in ic ja tyw  o ch a ra k te rz e  
spo łeczn ie  u ży tec zn y m ” ,

b) w  ust. 7 dodaje  się p k t 7 w  b rzm ien iu :
,,7) p ro w ad zen ie  sp raw  dotyczących  n ieruchom ośc i koś­

cioła w zak res ie  o k reś lo n y m  w u staw ach  i p rzep i­
sach  w y danych  n a  ich p o d staw ie” ,

c) u st. 14 o trzy m u je  b rzm ien ie :
„14. Do podstaw ow ego  zak re su  dzia łan ia  W ojew ódzkiego 

B iu ra  P racy  na leży  w szczególności:
1) ko o rd y n o w an ie  działalności k ie ro w n ik ó w  re jo n o ­

w ych  b iu r p racy  n a  te re n ie  w ojew ództw a,
2) op racow yw an ie  analiz  i ocen  do tyczących  p ro b lem a­

ty k i z a tru d n ien ia  w w ojew ództw ie na  po trzeby  M inis­
tr a  P ra c y  i P o lity k i S ocjalnej o raz  R ad Z a tru d n ien ia ,

3) w spó łdzia łan ie  z R adą Z a tru d n ien ia  i k ie ro w n ik am i 
re jonow ych  b iu r pacy  w  p ode jm ow an iu  p rzed s ięw ­
zięć zm ierza jących  do zapob iegan ia  n eg a ty w n y m  dla 
p raco w n ik ó w  sk u tk o m  zw oln ień  z p racy  o raz  łago­
dzen ie  tych  sk u tk ó w , a  zw łaszcza pozysk iw an ia  od ­

pow iedn ich  m iejsc p racy , p rzeszk o len ia  i p rzek w alifi­
k o w an ia  b ez ro b o tn y ch  o raz  tw o rzen ie  m iejsc p racy  
d la  inw alidów ,

4) p rzed s taw ian ie  M in istrow i P ra c y  i P o lity k i S ocjalnej 
propozycji do p lanów  F u n d u szu  P ra c y  o raz  sp raw o ­
zd ań  z w y k o rzy stan ia  środków  F u n d u szu ,

5) p rzydz ie len ie  k ie ro w n ik o m  re jonow ych  b iu r p racy  
środków  F u n d u szu  P racy  o raz  k o n tro lo w an ie  ich 
w y k o rzy stan ia ,

6) k ie ro w an ie  do p racy  za g ran icą  w  ram ach  um ów  
m iędzynarodow ych ,

7) p rzy jm ow an ie  zgłoszeń od osób p ode jm u jących  p racę  
za g ran icą  n a  pod staw ie  um ów  in d y w id u a ln y ch  z p ra ­
codaw cam i zagran icznym i,

8) w y d aw an ie  zezw oleń n a  z a tru d n ien ie  cudzoziem ców  
przez  zak łady  p racy , z u w zg lęd n ien iem  sy tuac ji na  
w ojew ódzk im  ry n k u  p racy ,

9) o rgan izow an ie  i n ad zo ro w an ie  p rzem ieszczen ia  
k a d r” .

d) ust. 21 sk re ś la  się,
5) po § 8 dodaje  się now y § 9 w brzm ien iu :

„9.1. O rg an em  opin iodaw czo-doradczym  D y rek to ra  W oje­
w ódzkiego  B iu ra  P ra c y  je s t W ojew ódzka R ada  Z a tru d ­
nienia.

2. Do zak re su  d z ia łan ia  W ojew ódzkiej R ady Z a tru d n ien ia
na leży  w  szczególności:
1) op in iow an ie  k ie ru n k ó w  z a tru d n ien ia  w  w o jew ództ­

wie,
2) ocena  rac jona lnośc i go sp o d ark i ś ro d k am i F u n d u szu  

P racy ,
3) op in iow an ie  p ro jek tó w  p lanów  finansow ych  op raco ­

w an y ch  p rzez  W ojew ódzkie B iu ro  P ra c y  oraz s p ra ­
w ozdań  z ich w ykonan ia ,

4) in sp irow an ie  p rzedsięw zięć  zm ierza jących  do p e ł­
nego  i rac jona lnego  z a tru d n ien ia  w  w ojew ództw ie,

5) ocen ian ie  o k resow ych  sp raw o zd ań  z działalności Wo­
jew ódzk iego  i re jonow ych  b iu r p racy  oraz  p rzed ­
staw ien ie  N aczelnej R adzie  Z a tru d n ien ia  o k reso ­
w ych  sp raw o zd ań  i w n iosków  w sp raw ach  z a tru d ­
n ie n ia ” .

6) do tychczasow y § 9 i § 10 oznacza się ja k o  § 10 i § 11.

§ 2

W ykonanie  zarządzen ia  pow ierza  się D y rek to ro w i U rzędu .

§ 3

Z arządzen ie  w chodzi w  życie po up ływ ie  30 dn i od dn ia  
og łoszenia w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińs­
kiego.

W ojew oda K oszalińsk i 
Ja c e k  C zayka

Poz. 105

U ch w ała  Nr X I/50/90  
M iejsk iej R ady N arodow ej w  B ia łogard zie  

z dn ia  7 m arca 1990 r.

w"sprawie sta w k i m iesięczn ej czyn szu  najm u  za lok a le  u ży t­
kow e.

Na podstaw ie  a rt. 15 ust. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  1974 r.
P raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 z późn. zm.) 

i § 11 ust. 1 rozpo rządzen ia  R ady  M inistrów  z dn ia  14 g ru d n ia  1987 
r. w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za lokale  m ieszka lne  i uży tkow e 
(Dz. U. N r 40, poz. 230 z późn. zm.) M iejska R ada N arodow a 
uchw ala , co następu je :

§ 1

U stala  się m iesięczną s taw k ę  bazow ą czynszu  n ą jm u  za lokale  
uży tkow e w  b u d y n k ach  ob ję tych  p rzep isam i P ra w a  lokalow ego  
w w ysokości 3000 zł za 1 m* pow ierzchn i uży tkow ej bez w zględu  
na  rodzaj działalności i po łożenie  b u d y n k u .

§ 2

T raci m oc uch w ała  N r X /48/89  M iejskiej R ady  N arodow ej 
w B ia łogardzie  z d n ia  27 lis topada  1989 r. w  sp raw ie  s taw ek  
m iesięcznych  czynszu  n a jm u  za lokale  uży tkow e (Dz. Urz. 
W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 23, poz. 208).

§ 3

U chw ała  w chodzi w życie z dn iem  1 m aja  1990 r.

P rzew odn iczący  
M iejskiej R ady  N arodow ej 

R yszard  B a rta

Poz. 106 *

U ch w ała  Nr X III/53/90  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  B ia łym  B orze  

z dn ia  9 m arca 1990 r.

w  sp raw ie  w ysok ości s ta w ek  op ła ty  targow ej i sposobu jej
poboru.

® podstaw ie  a rt. 14 ust. 1 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. podarczego , G ospodark i F inansow ej o raz  G ospodark i K om unal-
o po d a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. nej i M ieszkaniow ej R ada N arodow a M iasta i G m iny  uchw ala , co
zm .) po zasięgnięciu  opinii K om isji R ozw oju  Społeczno-G os- n astęp u je :



_Poz. 106, 107 i 108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO s t r .  56

§ 1

U s ta la  s ię  d z ie n n e  s ta w k i  o p ła ty  ta rg o w e j,  p o b ie ra n e  od  o só b  
f izy c zn y c h  i p r a w n y c h  d o k o n u ją c y c h  sp rz e d a ż y  n a  ta rg o w is k u :

1) p rz y  s p rz e d a ż y  z w o z u  k o n n e g o , s a m o c h o d u , p rz y c z e p y  (od  
je d n e g o  p o jaz d u )

p rz y  c e n ie  d e ta l ic z n e j  3.000 zł
p rz y  c e n ie  h u r to w e j  5.000 zł

2) p rz y  s p rz e d a ż y  o b n o śn e j o ra z  z d ro b n y c h  p o ja z d ó w  j a k  w ó zk i, 
ro w e ry  itp . od  o só b

h a n d lu ją c y c h  z aw o d o w o  3.000 zł
s p rz e d a ją c y c h  w y tw o ry  w ła sn e j p r o d u k c ji  lu b ' 
ru n a  le śn e g o
a) o d  o só b  sp o z a  t e r e n u  m ia s ta  i g m in y  2.000 zł
b) d la  o só b  z a m ie sz k a ły c h  n a  te r e n ie

m ia s ta  i g m in y  1.000 zł

3) za  z a jęc ie  p la c u  p o d  s to isk o  sp rz e d a ż y  lu b  u s łu g i  500 z ł za
1 m 2.

§ 2

O p ła tę  ta rg o w ą  p o b ie ra  s ię  n ie z a le ż n ie  od  o p ła t  p rz e w id z ia ­
n y c h  w  o d rę b n y c h  p rz e p is a c h  za  k o rz y s ta n ie  z u rz ą d z e ń  t a r ­
g o w y ch .

N a p o d s ta w ie  a r t .  15ust. 4 u s ta w y  z d n ia  14 m a rc a  1985 r.
0 p o d a tk a ę h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h  (D z. U. N r  12, poz. 50 z p ó źn . zm .) 
w  z w ią z k u  z § 1 u s t.  1 p k t  1 u c h w a ły  N r IX /4 4 /8 5  W o je w ó d zk ie j 
R ad y  N a ro d o w e j w  K o sz a lin ie  z d n ia  11 lip c a  1985 r. w  s p ra w ie  
u s ta le n ia  m ie jsc o w o śc i n a  o b sz a rz e  w o je w ó d z tw a  k o s z a liń s k ie ­
go, w  k tó ry c h  p o b ie ra  s ię  o p ła tę  m ie jsc p w ą  (D z. U rz. W o je w ó d z t­
w a  K o sz a liń sk ie g o  N r  8, p oz . 138) u c h w a la  się , co  n a s tę p u je :

§ 1

1 U s ta la  s ię  s ta w k ę  o p ła ty  m ie jsc o w e j, p o b ie ra n e j  od  osób  
f izy c zn y c h  p rz e b y w a ją c y c h  w  m ie jsc o w o śc i B ia ły  B ó r w  c e ­
la c h  w y p o c z y n k o w y c h , z d ro w o tn y c h  lu b  tu ry s ty c z n y c h , 
w  w y so k o śc i 200 zł za  k a ż d y  d z ie ń  p o b y tu .

2. O p ła tę  u lg o w ą  p o b ie ra  s ię  od  d z ie c i i u c zą ce j s ię  m ło d z ież y  
w  w y so k o śc i 100.zł.

3. Z w a ln ia  się  od  o p ła ty  e m e ry tó w  i re n c is tó w .
4. O p ła ty  n ie  p o b ie ra  s ię  od  o só b  o k re ś lo n y c h  w  a r t.  15 u s t .  2 c y t. 

n a  w s tę p ie  u s ta w y .

§ 2

1 O p ła ta  m ie jsc o w a  p o b ie ra n a  je s t  p rz e z  in k a s e n ta  w y z n a c z o ­
n e g o  p rz e z  N a c z e ln ik a  M iG  i ro z lic z a n ą  z U rz ę d e m  M ia sta  
i G m in y  m ie s ię c z n ie  d o  d n ia  5 n a s tę p n e g o  m ie s ią c a .

§ 3

1. O p ła ta  t a rg o w a  p o b ie ra n a  j e s t  p rz e z  i n k a s e n ta  w y z n a c z o n e g o  
p rz e z  N a c z e ln ik a  M ia s ta  i G m in y  i ro z lic z a n a  z U rz ę d e m  
M ia s ta  i G m in y  m ie s ię c z n ie  d o  d n ia  5 n a s tę p n e g o  m ie s ią ca .

2. Z a  p o b ó r  o p ła ty  ta rg o w e j in k a s e n to w i  p rz y s łu g u je  w y n a ­
g ro d z e n ie  w  w y so k o śc i 10% s u m y  z a in k a s o w a n e j  o p ła ty .

§ 4

T ra c i m o c  u c h w a ła  N r V II/2 8 /8 5  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  
i G m in y  w  B ia ły m  B o rz e  z d n ia  25 c z e rw c a  1985 r. w  s p ra w ie  
w y so k o śc i s ta w e k  o p ła ty  ta rg o w e j i sp o s o b u  je j  p o b o ru  (D z. U rz . 
W o je w ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o  N r 7, p oz . 129).

§ 5

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  N a c z e ln ik o w i M ia s ta  i G m i-

U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  po  u p ły w ie  14 d n i  o d  d n ia  o g ło sz en ia  
w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y  

M a r ia n  K u c h ta

§ 3

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  N a c z e ln ik o w i M ia sta  i G m i­
ny .

§ 4

T ra c i m o c  u c h w a ła  N r X /3 5 /8 5  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m i­
n y  w  B ia ły m  B o rz e  z d n ia  23 g ru d n ia  1985 r. w  s p ra w ie  w y so k o śc i 
s ta w e k  o p ła ty  m ie jsc o w e j, te rm in ó w  p ła tn o śc i  i sp o so b u  je j  
p o b o ru  (D z U rz . W o je w ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o  N r 15, poz . 275).

§ 5

U c h w a ła  w c h o d z i po  u p ły w ie  14 d n i ód  d n ia  o g ło sz en ia  
w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  K o sza liń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y  

M a r ia n  K u c h ta

P o z . 107

Uchwała Nr XIII/54/90 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Białym  Borze 

z dnia 9 marca 1990 r.

w sprawie w ysokości staw ek opłaty m iejscowej, term inów  
płatności i sposobu jej poboru.

2. Z a  p o b ó r  o p ła ty  m ie jsc o w e j in k a s e n to w i  p rz y s łu g u je  w y n a ­
g ro d z e n ie  w  w y so k o śc i 10% s u m y  z a in k a s o w a n e j  o p ła ty .

P o z . 108

Uchwała Nr X/58/90 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Połczynie Zdroju 

z dnia 7 m arca 1990 r.

w  spraw ie wysokości staw ek  opłaty m iejscowej, term inów  
płatności i sposobu jej poboru.

N a p o d s ta w ie  a r t .  15 u s t .  4 u s ta w y  z d n ia  14 m a rc a  1985 r. 
0 p o d a tk a c h  i o p ła ta c h  lo k a ln y c h  (D z. U. N r 12, p oz . 50 z p ó źn . 
? * - )w  z w ią z k u  z § 1 u s t.  1 p k t  7 u c h w a ły  N r  IX /4 4 /8 5  W o je w ó d z ­
k iej R a d y  N a ro d o w e j w  K o sz a lin ie  z d n ia  U  lip c a  1985 r. 
£  sp ra w ie  u s ta le n ia  m ie jsc o w o śc i n a  o b sz a rz e  w o je w ó d z tw a  

^ S za liń sk ieg o , w  k tó ry c h  p o b ie ra  s ię  o p ła tę  m ie jsc o w ą  (D z. U rz. 
W o jew ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o  N r 8, poz. 138) po  z a s ię g n ię c iu  
P o z y ty w n e j o p in ii K o m isji R o zw o ju  S p o łe c z n o -G o sp o d a rc z e g o  

G o s p o d a rk i  F in a n so w e j R a d a  N a ro d o w a  M ia s ta  i G m in y  w  P o- 
Czy n ie  Z d ro ju  u c h w a la ,  co  n a s tę p u je :

§ 1

• U s ta la  s ię  s ta w k ę  o p ła ty  m ie jsc o w e j, p o b ie ra n e j  od  osób  
f izy c zn y c h  p rz e b y w a ją c y c h  w  m ie jsc o w o śc i P o łc z y n  Z d ró j 
w  c e la c h  w y p o c z y n k o w y c h , z d ro w o tn y c h  lu b  tu ry s ty c z n y c h  
w  w y so k o śc i 200 zł za  k a ż d y  d z ie ń  p o b y tu .

2. O p ła tę  u lg o w ą  p o b ie ra  s ię  o d  e m e ry tó w  i r e n c iś tó w  w  w y s o k o ­
śc i 100 zł za  k a ż d y  d z ie ń  p o b y tu .

3. O p ła ty  n ie  p o b ie ra  s ię  od  o só b  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  15 u st. 
2 c y to w a n e j  n a  w s tę p ie  u s ta w y  o ra z  od  d z iec i i u c zą ce j się  
m ło d z ieży .

§ 2

1. O p ła ta  m ie jsc o w a  p o b ie ra n a  je s t  p rz e z  o so b y  p ro w a d z ą c e  
m e ld u n k i  w  d n iu  z a m e ld o w a n ia  i ro z lic z a n a  z U rz ę d e m  
M ia s ta  i G m in y  w  P o łc z y n ie  Z d ro ju  m ie s ię c z n ie  do  d n ia  5-go 
n a s tę p n e g o  m ie s ią ca .

2. Z a  in k a s o  o p ła ty  m ie jsc o w e j in k a s e n to w i p rz y s łu g u je  w y n a ­
g ro d z e n ie  w  w y so k o śc i 10% su m y  z a in k a s o w a n e j  o p ła ty .

§ 3
W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  N a c z e ln ik o w i M ia s ta  i G m i­

ny .



str. 57 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 108, 109 i 110

§ 4

Traci moc uchw ała Nr VIII/33/85 Rady Narodowej Miasta 
i G m iny w Połczynie Zdroju z dnia 30 m aja 1985 r. w spraw ie 
wysokości stawek opłaty miejscowej, term inów płatności oraz spo­
sobu jej poboru (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 6, poz. 
117).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Zenon Sowsian
Poz. 109

Uchwała Nr X/59/90 
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Połczynie Zdroju 

z dnia 7 m arca 1990 r.

w  spraw ie w ysokości staw ek opłaty targowej od osób fizycz­
nych i osób prawnych oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 13 i 14 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) po w ysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Społe­
czno-Gospodarczego i Gospodarki Finansow ej, Rada Narodowa 
M iasta i Gminy w Połczynie Zdroju uchw ala, co następuje:

§ 1

U stala się dzienne staw ki opłaty targowej pobieranej od 
dokonujących sprzedaży na targow isku i w m iejscach wydzielo­
nych do handlu:
1) od każdej w ystawionej na sprzedaż sztuki:

bydła i koni 4.000 zł,
trzody chlewnej 1.200 zł,
prosiąt 300 zł,

2) przy detalicznej sprzedaży:
z wozu konnego
z pojazdu samochodowego, przyczepy, itp.

3) przy sprzedaży obnośnej z wózków od osób 
sprzedających w łasne wyroby lub runo leśne

4) za zajęcie 1 m 2 pod stoisko
dla em erytów  i rencistów

§ 2

4.000 zł, 
10.000 zł,

300 zł,

600 zł, 
300 zł.

O płatę targow ą pobiera się niezależnie od innych ustalonych 
przez jednostkę prowadzącą targow isko opłat za korzystanie 
z urządzeń lub za usługi świadczone przez tę jednostkę na 
targow isku.

§ 3

Zwalnia się od opłaty targow ej osoby, k tóre są podatnikam i 
podatku od nieruchom ości położonych na targow iskach.

§ 4

1. Poboru opłaty dokonyw ać będzie inkasent w yznaczony przez 
Naczelnika M iasta i Gminy.

2. Za pobór opłaty inkasentow i przysługuje w ynagrodzenie 
w wysokości 10% zainkasow anej opłaty.

3. O płata rozliczana je st miesięcznie do dnia 5-go następnego 
miesiąca.

§ 5

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i G m i­
ny.

§ 6

Traci moc uchw ała Nr VIII/34/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Połczynie Zdroju z dnia 30 maja 1985 r. w spraw ie 
wysokości staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz. Urz. 
.Województwa Koszalińskiego Nr 6, poz. 118).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zenon Sowsin

Poz. 110

Uchwała Nr X/60/90 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Połczynie Zdroju 

z dnia 7 marca 1990 r.

w  spraw ie w ysokości staw ek podatku od posiadania psów, 
term inów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z późn.
zm.), po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gos­
podarczego i G ospodarki Finansowej, Rada Narodowa Miasta
1 G m iny w Połczynie Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1

1. U stala się staw ki podatku od posiadania psów, pobieranego na 
obszarze m iasta i gm iny Połczyn Zdrój od osób fizycznych 
posiadających psy w następującej wysokości:

od pierwszego psa 5.000 zł,
od drugiego psa 7.000 zł,

— od trzeciego i każdego następnego psa po 10.000 zł.
2. Em eryci i renciści prowadzący sam odzielne gospodarstwa 

domowe opłacają staw kę ulgową od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości 50% stawki, o której mowa w ust. 
1.

3. Podatek pobierany jest w połowie staw ek określonych w ust. 
1 i 2 w przypadku wejścia w posiadanie psa w II półroczu roku 
podatkowego.

§ 2

P odatku  od posiadania psów nie pobiera się z tytułu: 
posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich (niewi­
domych, głuchoniem ych, niedołężnych), 
posiadania psów utrzym yw anych w celu pilnow ania gos­
podarstw  rolnych — po dw a na każde gospodarstwo rolne, 
a utrzym yw anych w celu pilnow ania stad  na pastw iskach 

bez względu na liczbę.

§ 3

1. P odatek  je st p łatny z góry bez w ezwania płatnika, w term inie 
do 31 m arca każdego roku  lub w term inie 14 dni od wejścia 
w posiadanie psa.

2. Poboru podatku dokonują:
1) Przedsiębiorstw o G ospodarki K om unalnej i M ieszkanio­

wej w Połczynie Zdroju od tych posiadaczy psów , którzy:
zam ieszkują w budynkach zarządzanych przez to 
przedsiębiorstwo,
są właścicielam i (posiadaczami) nieruchom ości i gos­
podarstw  na teren ie miasta,

2) jednostk i spółdzielcze oraz inne niż w p k t 1 jednostki 
państw ow e od tych posiadaczy psów, którzy zam ieszkują 
w budynkach zarządzanych przez te jednostki,

3) sołtysi od tych posiadaczy psów, k tó rzy  są właścicielami 
gospodarstw  na teren ie gminy.

3. Za pobór podatku inkasentow i przysługuje w ynagrodzenie 
w wysokości 10% zainkasow anego podatku.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i G m i­
ny.

§ 5

Traci moc uchw ała Nr VIII/35/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Połczynie Zdroju z dnia 30 m aja 1985 r. w spraw ie



Poz. 110, 111, 112 i 113 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 58

w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od posiadan ia  psów , te rm in ó w  p ła t­
ności i sposobu  jego  pobo ru  (Dz. Urz. W ojew ództw a K oszalińs­
k iego N r 6, poz. 119). § 6

U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  og łoszenia

w D zien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińsk iego .

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta i G m iny  

Z enon  Sow sin

Na podstaw ie  a rt. 5 ust. 2 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r 
o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz. U. N r 12, poz. 50 z późn. 
zm .) po w y słu ch an iu  pozy tyw nej opinii K om isji R ozw oju S po łe­
czno-G ospodarczego  i G o spodark i F inansow ej, R ada N arodow a 
M iasta  i G m iny  w  P o łczyn ie  Z dro ju  uchw ala , co następu je :

§ 1

S taw k i p o d a tk u  o k reś lo n e  w rozpo rządzen iu  M in istra  F in a n ­
sów  z d n ia  3 s tyczn ia  1990 r. w  sp raw ie  w y k o n an ia  p rzep isów  
u staw y  o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 2, poz 12) 
obniża się:
1) o 30 % d la  em ery tó w  i renc is tów  jeże li w y łącznym  źród łem  

u trzy m an ia  p o d a tn ik a  lub  jego  m ałżo n k a  je s t  e m e ry tu ra  lub  
re n ta  od 1 m 2 pow ierzchni:
a) b u d y n k ó w  o k reś lo n y ch  w  § 1 p k t 4 rozpo rządzen ia
b) g ru n tó w  o k reś lo n y ch  w  § 1 p k t 6 lit. c rozporządzen ia

2) o 20% d la  osób p row adzących  dzia ła lność  godspodarczą  od 
1 m 2 pow ierzchni:
a) b u d y n k ó w  ok reś lo n y ch  w § 1 p k t 2 rozporządzen ia ,
b) g ru n tó w  ok reś lo n y ch  w § 1 p k t 6 lit. a rozporządzen ia .

Poz. 111

„  . vt Uchwała Nr X/61/90
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w Połczynie Zdroju 

z dnia 7 marca 1990 r.

W SPrt ! l e ®bniŻl nia niektórych staw ek podatku od nierucho­
m ości na obszarze m iasta i gm iny Połczyn Zdrój.

§ 2

W ykonanie  u ch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta i G m i­
ny

§ 3

T raci m oc uch w ała  n r  X IV /56/86 R ady  N arodow ej M iasta 
i G m iny  w  P o łczyn ie  Z dro ju  z d n ia  16 m aja  1986 r. w  sp raw ie  
obn iżen ia  n iek tó ry ch  s taw ek  p o d a tk u  od n ieruchom ośc i (Dz 
Urz. W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 11, poz. 112).

§ 4

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  ogłoszenia 
w D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

ł Przewodniczący
R ady N arodow ej M iasta i G m iny  

Z enon Sow sian

Poz. 112

Uchwała Nr XI/45/90 
Gminnej Rady Narodowej w  Gościnie 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w  spraw ie ustalen ia staw ek  czynszu najmu za lokale użyt­
kowe.

N a podstaw ie  a rt. 15 ust. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  1974 r 
P raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 z późn. zm.) 

o raz  § 11 ust. 1 rozpo rządzen ia  R ady  M inistrów  z d n ia  14 g ru d n ia  
1987 r. w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za lokale  m ieszk a ln e  i u ż y t­
kow e (Dz. U. N r 40, poz. 230 z późn. zm .) uch w ala  się, co 
n astęp u je :

§ 1

IJsta la  się m iesięczną s taw k ę  czynszu  d la  na jem ców  lokali 
uży tk o w y ch  na te re n ie  gm iny  G ościno za 1 m 2 pow ierzchn i 
uży tkow ej w  w ysokości 1.500 zł.

§ 2

W ykonan ie  uch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i G m iny.

§ 3

T raci m oc u ch w ała  n r  V /15/89 z d n ia  27 lu tego  1989 r 
w p r a w ie  u sta len ia  s taw ek  czynszu  n a jm u  za lokale  uży tkow e 
(Dz. Urz. W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 7, poz. 73).

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszen ia  w  D z ienn iku  
U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

Przew odniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ireneusz Budzelewski

N a podstaw ie  a rt. 12 ust. 4 u s taw y  z 14 m arca  1985 r. o p o d a t­
k ach  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50 z późn. zm .) oraz 
§ 6 rozpo rządzen ia  M in istra  F inansów  z d n ia  3 s tyczn ia  1990 r. 
w  sp raw ie  w y k o n an ia  p rzep isów  u staw y  o p o d a tk ac h  i o p ła tach  
lo k a lnych  (Dz. U. N r 2, poz. 12) po zasięgn ięciu  opinii K om isji 
R ozw oju S opłeczno-G ospodarczego  i G ospodark i F inansow ej 
G m in n a  R ada N arodow a w M alechow ie uchw ala , co następu je :

§ 1

I ■ U sta la  się staw k i p o d a tk u  od posiadan ia  psów , pob ie ranego  na  
obszarze  gm iny  od osób fizycznych posiadających  psy  w  n a ­
stęp u jące j w ysokości:
1) od p ierw szego  psa  3.000 zł
2) od każdego  n a s tęp n eg o  5.000 zł.

E m eryc i i renciści p row adzący  sam odzie lne  gospodarstw o  
dom ow e op łaca ją  s taw k ę  u lgow ą od jed n eg o  psa  n a  go sp o d ar­
stw o  dorpow e w  w ysokości połow y staw k i, o k tó re j m ow a 
w  ust. 1 p k t 1.

3. P o d a tek  p o b ie ran y  je s t w  połow ie s taw ek  ok reś lo n y ch  w ust. 
1 i 2 w p rzy p ad k u  w ejścia  w posiadan ie  psa  w d rug im  półroczu 
ro k u  podatkow ego.

§ 2

1. P o d a tk u  od posiadan ia  psów  n ie  p o b ie ra  się w p rzy p ad k ach  
ok reś lo n y ch  w  art. 12 ust. 2 p k t 1 cy tow anej na  w stęp ie  
ustaw y .

2. N ie pob ie ra  się rów nież  p o d a tk u  z ty tu łu  posiadan ia  psów

Poz. 113

Uchwała Nr X /35/90 
Gminnej Rady Narodowej w M alechowie 

z dnia 7 marca 1990 r

w spraw ie w ysokości staw ek podatku od posiadania psów, 
term inów  płatności oraz sposobu jego poboru.



str. 59 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 113, 114 i 115 1

będących pomocą dla osób kalekich (niewidom ych, głucho­
niem ych, niedołężnych).

3. Rolnicy indyw idualni zwolnieni są z opłat z ty tu łu  posiadania 
jednego psa utrzym yw anego w celu pilnow ania gospodarstwa 
rolnego. Za drugiego psa utrzym yw anego w gospodarstw ie 
rolnym  posiadacze płacą podatek w wysokości 3.000 zł a za 
każdego następnego 5.000 zł.

§ 3

1. Podatek  płatny jest z góry bez w ezwania płatn ika w term inie 
do 31 stycznia każdego roku lub w term inie dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

2. Poboru podatku  dokonują sołtysi.

3. Za pobór podatku przysługuje w ynagrodzenie w wysokości 
10% sum y zainkasow anego podatku.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Traci moc uchw ała n r VIII/26/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Malechowie z dnia 15 lipca 1985 r. w spraw ie wysokości staw ek 
podatku od posiadania psów, term inów  płatności i sposobu jego 
poboru (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 12, poz. 199)

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zbigniew Solarczyk r;

Poz. 114

Uchwała Nr X/36/90 
Gminnej Rady Narodowej w M alechowie 

z dnia 7 marca 1990 r.
*

w spraw ie ustalenia staw ek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
14 grudnia 1987 roku w spraw ie czynszów najm u za lokale 
m ieszkalne i użytkow e (Dz. U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz. U. z 1988 r. Nr 
42, poz, 330 zm. Dz. U. z 1989 r. Nr 67, poz. 409), po w ysłuchaniu 
opinii Komisji Gm innej Rady Ńarodowej w M alechowie 

uchw ala się , co następuje:

§ 1

Ustala się m iesięczną staw kę czynszu najm u za 1 nU pow ierz­
chni użytkowej lokali użytkowych na obszarze gm iny M alecho­
wo w wysokości 1.500 zł.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchw ała n r XXV/80/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Malechowie z dnia 24 m arca 1988 r. w spraw ie ustalenia stawki 
czynszu najm u za lokale użytkowe (Dz. Urz. Województwa 
Koszalińskiego Nr 7, poz. 86).

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

2. U chw ała ponadto podlega podaniu do wiadomości publicznej 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zbigniew Solarczyk

Poz. 115

Uchwała Nr XU/47/90 
Gminnej Rady Narodowej w M ielnie 

z dnia 9 marca 1990 r.

w spraw ie wysokości staw ek opłaty m iejscowej, term inów  
płatności oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 
z późniejszymi zm ianami) w związku z § 1 ust. 2 pkt 8 uchw ały 
Nr IX/44/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 11 lipca 1985 r. w spraw ie ustalenia miejscowości na 
obszarze w ojewództwa koszalińskiego w  których pobiera się 
opłatę miejscową (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 8, 
poz. 138) po zasięgnięciu opinii Komisji G m innej Rady Naro­
dowej w M ielnie uchw ala się co następuje:

§ 1

1. Ustala się staw kę opłaty miejscowej pobieranej od osób 
fizycznych przebywających w celach wypoczynkowych, 
zdrow otnych lub turystycznych w miejscowościach:

Mielno, Unieście w wysokości 1.000 zł za każdy dzień 
pobytu,
Chłopy, Gąski, Łazy, Mielenko, Sarbinowo w wysokości 
500 zł za każdy dzień pobytu.

2. O płatę ulgową pobiera się od dzieci, uczącej się młodzieży, 
em erytów  i rencistów  w wysokości 50% staw ki określonej 
w ust. 1.

3. Zwalnia się od opłaty miejscowej kom batantów  wojennych.
4. Nie pobiera się opłaty od osób określonych w art. 15 ust.

2 cytowanej na w stępie ustawy.

§ 2

1. O płata miejscowa pobierana jest przez inkasentów .
2. U stala się następujące w ynagrodzenie za pobór opłaty m iejs­

cowej:

4% dla inkasentów  prowadzących książki m eldunkow e 
osób fizycznych przebywających czasowo w celach wypo­
czynkowych, zdrow otnych i turystycznych w miejscowoś­
ciach wym ienionych w § 1 uchwały.
3% dla inkasen ta organizującego pobór opłaty miejscowej.

3. Inkasenci zobowiązani są do miesięcznego rozliczenia się 
z organizatorem  poboru opłaty miejscowej w term inie do 
5 dnia następnego miesiąca.

4. O rganizator poboru opłaty miejscowej rozlicza się m iesięcz­
nie z U rzędem  G m iny w term inie do 10 dnia następnego 
miesiąca.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Traci moc uchw ała n r XI/41/85 G m innej Rady Narodowej 
w M ielnie z dnia 9 października 1985 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty miejscowej, term inów  płatności i sposobu jej 
poboru (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 12, poz. 201).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław  Bujniewicz



Poz. 116, 117 i 118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 60

Poz. 116

Uchwala Nr XII/48/90 
Gminnej Rady Narodowej w  M ielnie 

z dnia 9 m arca 1990 r.

w  spraw ie w ysokości staw ek opłaty targowej i sposobu jej
poboru

Na podstaw ie art. 14 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Komisji G m innej Rady Narodowej w Mielnie 
uchw ala się, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne staw ki opłaty targowej na terenie gminy 
Mielno procentow o w stosunku do przeciętnego wynagrodzenia 
aiesięcznego pracowników  zatrudnionych w gospodarce uspo- 
ocznionej ogłoszonego przez M inistra P racy i Polityki Socjalnej 

w D zienniku Urzędowym  Rzeczpospolitej Polskiej Monitor 
Polski, po zakończeniu roku  kalendarzowego w następujących 
wysokościach:
1) przy sprzedaży z samochodu, platform y, przyczepy o ciężarze 

właściwym do 2,5 tony
a) detalicznej 5%
b) hurtow ej 10%

2) przy sprzedaży z samochodu, platform y, przyczepy o ciężarze 
właściwym ponad 2,5 tony
a) detalicznej 10%
b) hurtow ej 15%

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, 
wózka ręcznego, roweru, m ałych ilości warzyw, kwiatów, 
owoców - - 0,5%

4) za zajęcie placu pod stoisko sprzedaży lub usług 1% — za 
1 m 2 powierzchni.

§ 2

O płatę targow ą pobiera się dziennie od osób fizycznych i p raw ­
nych dokonujących sprzedaży na targow isku.

Zwalnia się z mocy ustaw y opłaty targowej podatników  
podatku od nieruchom ości położonych na terenach  wyznaczo­
nych na miejsca do handlowania.

§ 4

O płatę targow ą należy uiszczać przed rozpoczęciem działalno­
ści handlowej na konto Urzędu G m iny w M ielnie Bank Spół­
dzielczy Koszalin O/M ielno Nr 933223-58548-133.

§ 5

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Traci moc uchw ała Nr VIII/37/85 z dnia 7 m aja 1985 r. 
w spraw ie określenia wysokości dziennych staw ek opłaty ta r­
gowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej pobierania (Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 4, poz. 90).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław  Bujniewicz

Poz. 117

Uchwała Nr XII/49/90 
Gminnej Rady Narodowej w M ielnie 

z dnia 9 marca 1990 r.

zm ieniająca uchw ałę w spraw ie ustalenia wysokości opłat 
rocznych za grunty oddane w  zarząd, użytkow anie lub użyt­

kowanie w ieczyste na terenie gm iny Mielno.

Na podstaw ie art. 46 ust. 3 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z późn. zm.) G m inna Rada Narodowa 
w M ielnie uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 uchw ały Nr V1/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Miel­
nie z dnia 22 m arca 1989 r. w spraw ie ustalenia wysokości opłat 
rocznych za grun ty  oddane w zarząd, użytkow anie lub użyt­
kow anie wieczyste na teren ie gm iny Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego Nr 8, poz. 92) ust. 1 otrzym uje brzmienie:

„1. U stala się opłatę roczną za grun ty  oddane w zarząd,

użytkow anie lub użytkow anie wieczyste w wysokości 8% ceny 
ustalonej na podstaw ie art. 44 ustaw y” .

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław  Bujniewicz

Poz. 118

Uchwała Nr XII/50/90 
Gminnej Rady Narodowej w  M ielnie 

z dnia 9 marca 1990 r.

w  spraw ie zm iany nazwy ulicy na terenie m iejscowości
Unieście.

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
°  system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisje Gminnej Rady Narodowej uchw ala się, co następuje:

§ 1

1- Zmienia się w miejscowości Unieście nazwę ulicy „Feliksa 
D zierżyńskiego” na ulicę „Róży W iatrów” .

2- Szczegółowy przebieg ulicy określa w yrys z m apy ew idencyj­
nej stanow iący załącznik do uchwały.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław Bujniewicz



s tr. 61 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 119, 120 i 121

Poz. 119

Uchw ała Nr XII/41/90 
Gminnej Rady Narodowej w  Rym aniu  

z dnia 28 lutego 1990 r.

w spraw ie w ysokości staw ek  podatku od posiadania psów, 
term inów  płatności i sposobu jego poboru.

N a pod staw ie  a rt. 12 u st. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk a c h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 12 poz. 50 z późn. zm .) 
o raz  § 6 ro zp o rząd zen ia  M in istra  F in an só w  z d n ia  3 s tyczn ia  1990 
r. w  sp raw ie  w y k o n an ia  p rzep isów  u s taw y  o p o d a tk a c h  i o p ła ­
ta c h  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 2, poz. 12) G m in n a  R ada  N arodow a 
w  R ym an iu  u ch w ala , co n astęp u je :

§ 1

1. U sta la  się s taw k i p o d a tk u  od p o siadan ia  psów , po b ie ran eg o  na  
obszarze  gm in y  R y m ań  od osób fizycznych  p o siada jących  psy  
w n as tęp u jące j w ysokości:
1) od p ie rw szego  p sa  2.000 zł
2) od d rug ieg o  psa i każdego  n a s tęp n eg o  4.000 zł

2. E m ery c i i renciśc i p ro w ad zący  sam odzie lne  g ospodarstw o  
dom ow e op łaca ją  s taw k ę  u lgow ą od je d n eg o  psa  w go sp o d ars­
tw ie  dom ow ym  w w ysokości połow y s taw k i o k tó re j m ow a 
w ust. 1 p k t 1.

3. P o d a tek  p o b ie ran y  je s t  w  po łow ie s taw ek  o k reś lo n y ch  w  ust. 
1 w  p rz y p a d k u  w ejścia  w p o siadan ie  p sa  w d ru g im  półroczu  
ro k u  podatkow ego .

§ 2

P o d a tk u  od p o siad an y ch  psów  n ie  p o b ie ra  się:
1) z ty tu łu  po siad an ia  psów  będ ący ch  pom ocą d la  osób k a lek ich , 

(n iew idom ych , g łu ch o n iem y ch , n iedo łężnych)
2) z ty tu łu  p o siadan ia  psów  u trzy m y w an y ch  w  ce lu  p ilnow an ia  

g o sp o d ars tw  ro lnych  po je d n y m  na każde  gospodarstw o , 
a u trzy m y w an y ch  w ce lu  p iln o w an ia  s tad  n a  p as tw isk ach  bez 
w zg lędu  na  liczbę.

§ 3

1. P o d a te k  je s t  p ła tn y  z g ó ry  bez w ezw an ia  w  te rm in ie  do 31 
m arca  każdego  ro k u  lub  w te rm in ie  14 dn i od d n ia  w ejścia  
w  p o siadan ie  psa.

2. P o b o ru  p o d a tk u  n a  te re n ie  gm in y  d o k o n u ją  sołtysi.
3 . Za pobó r 'p o d a tk u  in k asen to w i p rzy s łu g u je  w y n ag ro d zen ie  

w w ysokości 10% su m y  za in k aso w an eg o  p o d a tk u .

Szczegółow e zasady  po b o ru  p o d a tk u , roz liczan ie  się z U rzę­
d em  G m iny  o raz  try b  n ad zo ru  n ad  po b o rem  i roz liczen iem  
p o d a tk u  u s ta li N aczeln ik  G m iny.

§ 5

W ykonan ie  uch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i G m iny.

§ 6

T rac i m oc u ch w a ła  N r IX /27/85 G m inne j R ady  N arodow ej 
w R y m an iu  z d n ia  11 p aźd z ie rn ik a  1985 r. w sp raw ie  w ysokości 
s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów , te rm in ó w  p ła tn o śc i i sposo ­
b u  jeg o  po b o ru  (Dz. U rz. W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 13, 
poz. 227).

§ 7

U chw ała  w chodzi w życie po u p ły w ie  14 dn i od d n ia  og łoszenia 
w D zien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

W łodzim ierz K an d e rsk i

Poz. 120

Uchwala Nr XII/42/90 
Gminnej Rady Narodowej w Rymaniu  

z dnia 28 lutego 1990 r.

w spraw ie ustalen ia staw ki czynszu uajm u za lokale użyt­
kowe.

N a pod staw ie  a rt. 15 u st. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  1974 r.
P raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 z późn. zm.) 

o raz  § 11 u st. 1 ro zp o rząd zen ia  R ady  M in istrów  z d n ia  14 g ru d n ia  
1987 r. w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za loka le  m ieszk a ln e  i u ż y t­
kow e (Dz. U. n r  40, poz. 230 z późn. zm .) G m in n a  R ada  N arodow a 
u ch w ala , co n astęp u je :

§ 1

U stala  się m iesięczną  s taw k ę  czynszu  d la  na jem ców  lokali 
uży tk o w y ch  n a  te re n ie  g m iny  R y m ań  w w ysokości 1.500 zł za 
1 m 2 po w ierzch n i uży tkow ej.

§ 2

W ykonan ie  u ch w ały  po w ie rza  się N aczeln ikow i G m iny .

T rac i m oc u ch w a ła  N r VI 20 89 z d n ia  2 m arca  1989 r. 
w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw k i czynszu  n a jm u  za loka le  uży tkow e 
(Dz. U rz. W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 7, poz. 78).

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 dn i od d n ia  og łoszenia 
w  D zien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińsk iego .

P rzew odn iczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

W łodzim ierz K an d e rsk i

Poz. 121

Uchwała Nr XI/40/90 
Gminnej Rady Narodowej w W ierzchowie 

z dnia 26 lutego 1990 r.

w spraw ie ustalen ia  staw ek czynszu najm u za lokale użyt­
kowe na terenie gm iny Wierzchowo.

N a p o d staw ień  11 ust. 1 ro zp o rząd zen ia  R ady  M in istrów  z dn ia  
14 g ru d n ia  1987 r. w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za loka le  m ie szk a l­
ne  i u ży tk o w e (Dz. U. N r 40, poz. 230 z późn. zm .) u ch w ala  się, co 
n astęp u je :

§ 1

U stala  się s taw k ę  czynsźu  d la  na jem ców  lokali u ży tk o w y ch  na

te re n ie  gm in y  W ierzchow o w  w ysokości 1000 zł za 1 m 2 p o w ie rz ­
chn i uży tkow ej.

§ 2

S taw k i czynszu  n a jm u  w y m ien ione  w  § 1 u lega ją  obn iżen iu  
o 10% proc. w  p rzy p ad k ach  o k reś lo n y ch  w  za łączn iku  N r 2 do 
cyt. n a .w s tęp ie  rozporządzen ia .



Poz. 121 i 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 62

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia Gmin n e f  Ha d y "l̂ a rodo w ej
w D zienniku U rzędow ym  W ojewództwa Koszalińskiego. Raszard Borowicz

Poz. 122

Zarządzenie Nr 2/90 
Prezydenta M iasta Kołobrzegu  

z dnia 5 stycznia 1990 r.

w  spraw ie zm ian w  Statucie Urzędu M iejskiego w  Koło­
brzegu.

Na podstaw ie S 8 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w spraw ie zasad organizacji i funkcjonow ania 
organów  adm inistracji państw owej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W Statucie U rzędu Miejskiego w Kołobrzegu stanow iącym  
załącznik do zarządzenia Nr 17/88 P rezydenta M iasta Koło­
brzegu z dnia 27 grudnia 1988 r. (Dz. Urz. W ojewództwa K oszaliń­
skiego Nr 2, poz. 9) w prow adza się następujące zmiany:
1) w §'6 ust. 2 dodaje się pk t 5 w brzm ieniu:

,,5) Stanow isko pracy do spraw  koordynacji inwestycji i b u ­
dow nictw a” .

2) w ii 8 pk t 8 dodaje się wyrazy:
,,oraz jeden  zastępca k ierow nika” ,

3; w § 9 dodaje się ust. 16 w brzm ieniu:
,,16. S tanow iska pracy ds. koordynacji inwestycji i budow nic­

tw a należy:
1) koordyow anie inwestycji w zakresie uzbrojenia tech­

nicznego terenów , inwestycji w spólnych i tow arzy­
szących w zakresie urządzeń kom unalnych,

2) koordynow anie kom pleksow ej realizacji budow nic­
tw a mieszkaniowego, in frastruk tu ry  technicznej 
i społecżnej,

3) opracow yw anie ustaleń koordynacyjnych dla inw e­
stycji o znaczeniu lokalnym ,

4) nadzorow anie realizacji ustaleń  w ynikających 
z um ów  i decyzji o ustaleniu  lokalizacji zapew niają­
cych kom pleksow ą realizację budow nictw a m iesz­
kaniow ego”,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińs­
kiego.

P rezydent Miasta 
Jerzy  Roszkiewicz

Zatwierdzam :
Wojewoda Koszaliński 

Jacek  Czayka



A dres R edakcji: W ydział P raw n y  U rzędu  W ojew ódzkiego w K oszalinie, ul. A. L am pego  n r 34 pokój n r 232 , tel. 28-327 
A dres A dm inistracji: W ydział B udzetow o-G ospodarczy  U rzędu W ojew ódzkiego w K oszalinie, ul. A. L am pego  n r  34 
pokój n r 106, tel. 28-230.

W wunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojet^ództwa Koszalińskiego: Opłata roczna aa preraneraftę 1 egz. Dz. Urz. ze skorow idzem  14.4*6 zł 
O p ła tę  za p re n u m e ra tę  należy  uiszczać z góry  w P om orsk im  B a n k u  K red y to w y m  z siedziba w S zczecin ie II O ddział w K oszalinie, konto 
n r  363206-1756-224. O d o k o n an iu  w p ła ty  za p re n u m e ra tę  roczna należy  zaw iadom ić W ydział B udzetow o-G ospodarczy  U rzędu  W ojew ódzkiego 
w K oszalin ie, ul. A lfreda L am pego  34. podajac rów nocześn ie  pod ja k im  ad rese m  k ie ro w ać  w ysy łkę . R ach u n k ó w  nie w ystaw ia się       ^

Cena 600 zł


